PV weidinger

Sabots ESD, vernis, chaussures de travail Easy, noir, 36

« CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A,E, SRC
. Traitées au Sanitized
. Conforme ESD conformément a la norme DIN EN 61340

N° d'article WL43606

mannequin 37621-36

Fabricant ABEBA

Fabricant Numéro d'article 37621-36

Informations sur le fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstraBBe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Longueur avec emballage 350 mm
Largeur avec emballage 250 mm
Hauteur avec emballage 150 mm
Unité de vente 1 paire

4 g . - 1/2 www.weidinger.eu



Unité de contenu

spécification de la couleur du fabricant

Couleur
Chaussures d'exécution
Classification de sécurité

Chaussures d'équipement

Matériau Chaussures
Pointure EU

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL43605
WL43606
WL43607
WL43608
WL43609
WL43610
WL43611
WL43612
WL43613

PV weidinger

1 paire
noir
noir
sabots
OB

- Bride de talon fixe, réglable

« Semelle extérieure TPU anti-dérapante

- Semelle intérieure acc Wave interchangeable (réf.
3573)

microfibre
36

oui

Pointure EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl43605
https://www.weidinger.eu/fr/wl43605
https://www.weidinger.eu/fr/wl43606
https://www.weidinger.eu/fr/wl43606
https://www.weidinger.eu/fr/wl43607
https://www.weidinger.eu/fr/wl43607
https://www.weidinger.eu/fr/wl43608
https://www.weidinger.eu/fr/wl43608
https://www.weidinger.eu/fr/wl43609
https://www.weidinger.eu/fr/wl43609
https://www.weidinger.eu/fr/wl43610
https://www.weidinger.eu/fr/wl43610
https://www.weidinger.eu/fr/wl43611
https://www.weidinger.eu/fr/wl43611
https://www.weidinger.eu/fr/wl43612
https://www.weidinger.eu/fr/wl43612
https://www.weidinger.eu/fr/wl43613
https://www.weidinger.eu/fr/wl43613
http://www.tcpdf.org

