

## Sabots ESD, vernis, chaussures de travail Easy, noir, 36



- CE, EN ISO 20347:2012, OB, FO,A,E, SRC
- Traitées au Sanitized
- Conforme ESD conformément à la norme DIN EN 61340

N° d'article	WL43606
mannequin	37621-36
Fabricant	ABEBA
Fabricant Numéro d'article	37621-36
Informations sur le fabricant du GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Longueur avec emballage	350 mm
Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire

Products for the electronic industry













Unité de contenu	1 paire
spécification de la couleur du fabricant	noir
Couleur	noir
Chaussures d'exécution	sabots
Classification de sécurité	ОВ
Chaussures d'équipement	<ul> <li>Bride de talon fixe, réglable</li> <li>Semelle extérieure TPU anti-dérapante</li> <li>Semelle intérieure acc Wave interchangeable (réf. 3573)</li> </ul>
Matériau Chaussures	microfibre
Pointure EU	36
Conforme aux normes ESD	oui

## **Autres versions**

N° d'article	Pointure EU
WL43605	35
WL43606	36
WL43607	37
WL43608	38
WL43609	39
WL43610	40
WL43611	41
WL43612	42
WL43613	43







